
 

 

 

 
Istituto Statale Istruzione Superiore 

 “L. da VINCI – G.R. CARLI – S. de SANDRINELLI” 

Sede: Via Paolo Veronese, 3 – 34144 TRIESTE – tel.: 040.309.210 – 040.313.565 – fax: 040.379.8965  

Sede di Via Diaz, 20 – 34124 TRIESTE tel.: 040.300.744 – fax: 040.379.8968 – C.F.: 80020660322 

e-mail: segreteria@davincicarli.gov.it – tsis001002@istruzione.it –  tsis001002@pec.istruzione.it 

Sito web: www.davincicarli.gov.it  

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 2325/VI.2         Trieste, 02.03.2018 

 

 

Alla prof.ssa Daniela Marzi 

Al    DSGA dott. Davide Gabrieli 

All’ A.T. Marco Squillaro 

          SEDE 

 

 

OGGETTO: Costituzione Commissione Tecnica per l’apertura delle buste e la valutazione delle  

                     offerte per la concessione del servizio di gestione del bar interno presso la sede di  

        via Diaz, 20 a Trieste. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 44/2001; 

VISTO l’art. 125 del D.Lgs n. 163/2006 e ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 267, comma 10 del DPR 207/2010; 

VISTO l’art. 1, commi 150 e 154 della L. 228/2012; 

VISTA la nota esplicativa del MIUR prot.n. AOODGAI/3354 del 20/03/2013; 

VISTO il bando di gara prot. n. 1601/VI.2 del 12.02.2018 per la concessione del servizio di gestio-  

 ne del bar interno alla sede di via Diaz n. 20 a Trieste; 

PRESO ATTO che entro la data di scadenza del bando è stata presentata una sola offerta, ma che 

  si rende necessario comunque procedere alla nomina di una Commissione per la valutazio- 

 ne della congruità; 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni in premessa, le persone in indirizzo sono nominate quali componenti della Com- 

missione Tecnica incaricata di aprire la busta contenente l’offerta e, successivamente, procedere alla 

valutazione della stessa. 

La Commissione Tecnica si riunirà, nei locali di via Veronese n. 3 a Trieste, il giorno 5 marzo 2018, 

alle ore 9.00, per decidere la tempistica del procedimento, tempistica che verrà comunicata agli 

interessati mediante pubblicazione sul sito web dell’Istituto. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott. Teodoro Giudice 
Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 

 


